Registro de preços para aquisição de óleos lubrificantes, graxas e 

fluidos para freios, destinados à frota de veículos e máquinas do Município, e 

Fundos Municipais do Município de Santa Cruz, com entrega parcelada, durante 

12(doze) meses. Estimativa: R$ 349.169,00 (Trezentos e quarenta e nove mil e 

cento e sessenta e nove reais) de acordo com as especificações e quantitativos 

previstos no Anexo I - (Termo de Referência), e os definidos no edital. 

Informação na Av. 03 de maio, nº276, centro, Santa Cruz (PE). Tel: (87) 9.8849-

1270, e-mail: pmscpe@hotmail.com. O Edital está disponível gratuitamente nos

[...]

Fortalecimento de Vínculos - SCFV, Cras, Creas, Bolsa - Família, Pró - Infância, 

os usuários do Benefício de Prestação Continuada – BPC, Coordenadoria da 

Mulher, Conselho Tutelar, Conselho do Idoso do Município, com entrega 

parcelada, durante 12(doze) meses. Estimativa: R$ 466.750,80(Quatrocentos e 

sessenta e seis mil e setecentos e cinqüenta reais e oitenta centavos) de acordo 

com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - (Termo de 

Referência), e os definidos no edital. Informação na Av. 03 de maio, nº276, 

centro, Santa Cruz (PE). Tel: (87) 9.8849-1270, e-mail: pmscpe@hotmail.com.